

Konin, 20.03.2025 r.

EP.252.5.2025

(nr. wew. WSZ-EP-5/147/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-5/2025

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 10

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 300 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 150 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o wymiarach 260 mm x 100 mm x 130 mm i wadze 35 g? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 125 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 80 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5000 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 6, poz. 1

W sytuacji kiedy Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę za opakowanie czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż taka okoliczność została przewidziana w dokumentach zamówienia. Zgodnie z zapisami Rozdziału XXII ust. 8 SWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość podania cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.= 80 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 250 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 6, poz. 2

W sytuacji kiedy Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę za opakowanie czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż taka okoliczność została przewidziana w dokumentach zamówienia. Zgodnie z zapisami Rozdziału XXII ust. 8 SWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość podania cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.